
tAfttlq 
• 

PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praga James Mellor SN 
CEP: 16200-057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 

Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 
11/12/2020 27196 1 

— Empenho 
E,(ercicic 
2020 

Licita cão 

Número 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotação 
r Natureza da Despesa Nro Reduzido Ciassificaçáo Funcional 

3.3.90.30.01 - COMBUST VEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 183 06.181.0016.2.049 - POLICIAMENTO COMUNITÁRIO 

Data 
16363 14/09/2020 

Processo 

Nro Licitação 
50/2020 

Evento  145.000 - SECR SEGURANCA PUBLICA-MANUTEN 
145.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

01 
Fonte e Código de Aplicação 

.110.0000 - GERAL 
Crédito 

- ORCAMENTARIO 

Credor 
Razão Social / Fornecedor 
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 

Endereço 
RUA RUI BARBOSA, 449 

CNPJ / CPF 

Cidade 
BURI - SP 

12.039.966/0001-11 
Banco   Agência  Conta Bancária 

1 2857-6 92329-x 

Telefone 
(19) 3114-2700 

Valores 

rmpenho 

INSS 
0,00 

21.204,86 
ISSON 

Saldo Anterior 

  IRRF
0,00 

Liquidação
19.936,88 

Outros
0,00 0,00 

Saldo Atual 
320,08 

Total Descontos 
19.616,80 

  Valor Liquido 
0,00 320,08 

Histórico 
Liquidação do Empenho Nro 16363 

Notas Fiscais 
T,  roc Prei Doc 
NF E 

Num Doc 

497.509 

Parc Ref Data Emissão Data Vencto 
0 01/12/2020 08:25:4 17/12/2020 

Valor 

320,08 

r***Trezentos e Vinte Reais e Oito Centavos*** 
Por Extenso 

COMP. DELEG. DECRETO N° 6.278, 
DE 10 DE FEVEREIRO DE 2019 

Cristian Salmeirão 
Prefe. o Municipal 

Luiz Ant ni 
Chefe de Serviço de 

atali 
penho 

e Souza 
Processamento 

Fabio Vieira Pinto 
Secretário Munic. Planejamento e Finanças 

Luiz Anton' r Junior 
Diretor de Cont Fi anceiro 

CRC 1SP159 8/0-3 

Recebi(emos) da Prefeiti ra Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 

PAGAMENT°

0 1 FIN r1-1 

 f: 11LIADO 
CER716f1errSVA1apd Informática LtdE 



r -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

., 

. k........." 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

Número da Nota Fiscal 

497509 

+1 Série: E 

,Vr • " ;.-?,12... . 4.4,. $ 
66¡,3, . r' ,..V.„1:6,.' 

Data Emissão: 01/12/2020 

Certificação: B6BAC-A07E4 DADOS DO PRESTADOR 
Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 Insc. Municipal: 0315010 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA RUY BARBOSA N°: 449 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BURI UF: SP CEP: 18290-000 
E-mail: financeiroAlinkbeneficios.com.br Telefone 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE 1/  3,RIGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 

 
Insc. Municipal: Insc. Estadual: 

Endereço: PC JAMES MELLOR N°: SN 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP: 16200-057 
E-mail: Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SECRETARIA DE SERVICO SOCIAL - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 336,47 - VL DESCONTO R$ 16,39 - VL LIQUIDO R$ 320,08. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 30 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 81,59 LITROS 

Tributável 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
97,0000 

223,0800 

Total R$ 
97,00 

223,08 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não Tributável: 
R$ 320,08 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 320,08 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Cálculo: 
R$ 320,08 

AI/quota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

PIS: % 
R$ 0,00 

COFINS: `Yo 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: % 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RE 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 320,08,/ 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

10.05- Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados 
no ambito de Balsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMACÕES 
Mês de Competência: 12/2020 Local do Recolhimento: BURI/SP Data Geração: 01/12/2020 15:03:43 
Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 16/12/2020 

Impresso em: 02/12/2020 as 0813:34 

Recebi(emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica. 

 / / 
Data Assinatura do Recebedor 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 497509 

Certificação 
B6BAC-A0754 



Prefeitura Municipal 
de Birigui 

Recebi e conferi os materiais (serviços) 

sta Nota Fiscal.
constantes de 

20 
de 

Divisão de Gestão 

Matet 
EMPriaN1' 
Nota Fs 

de recii 

Em, 

' 7.. • ncia e 

RG. 
,-)E.:5envoivimen to Social 


